

Familien Skotte Kragh Holding ApS

Åvej 26, 7451 Sunds

CVR-nr. 45 05 13 31

Årsrapport

3. september 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2026

Martin Kragh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. september 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Skotte Kragh Holding ApS Åvej 26 7451 Sunds
	CVR-nr.: 45 05 13 31 Stiftet: 3. september 2024 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 3. september 2024 - 31. december 2025
Direktion	Martin Kragh
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Skovvangen 37 6000 Kolding
Modervirksomhed	M. KRAGH HOLDING ApS
Dattervirksomhed	NITO A/S, A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.948 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/9 2024 - 31/12 2025
Andre eksterne omkostninger	-12.420
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.351.035
Andre finansielle indtægter	96
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-503.728</u>
Resultat før skat	1.834.983
3 Skat af årets resultat	<u>112.574</u>
Årets resultat	<u>1.947.557</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.351.035
Disponeret fra overført resultat	<u>-403.478</u>
Disponeret i alt	<u>1.947.557</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>12.345.650</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.345.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.345.650</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>112.574</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.574</u>
Likvide beholdninger	<u>35.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.250</u>
Aktiver i alt	<u>12.493.900</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>1.947.557</u>
Egenkapital i alt	<u>1.987.557</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.498.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.506.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.506.343</u>
Passiver i alt	<u>12.493.900</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. september 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	2.351.035	-403.478	1.947.557
Overført til overført resultat	0	-403.478	403.478	0
	40.000	1.947.557	0	1.987.557

Noter

	3/9 2024 - 31/12 2025	
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>503.728</u>	
	<u>503.728</u>	
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-112.574</u>	
	<u>-112.574</u>	
	<u>31/12 2025</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>9.994.615</u>	
Kostpris 31. december	<u>9.994.615</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.479.230</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>2.479.230</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-128.195</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-128.195</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.345.650</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.153.751</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.281.946</u>	
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NITO A/S	Haderslev	100 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 14.307 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. KRAGH HOLDING ApS, CVR-nr. 36 08 26 07, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.